
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Krnov z.s.
Pořadatel

26.4.2025
Datum

Krnov (Městský atletický stadion Krnov, Petrovická 341/2, 794 01 Krnov 1-Pod Bezručovým vrchem)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Jiří Grulich 603893668 info@atletikakrnov.cz
Hlavní rozhodčí Marcela Laurinová

Zdravotnický dozor SZZ Krnov

Výsledky zpracoval Jakub Šuster 728298217 info@atletikakrnov.cz

Startují

Technická ustanovení
  
Soutěží se podle pravidel atletiky.

Závodní kancelář je otevřena ve stanu v prostoru cíle od 9:00hod.
Závodní kancelář

Startovné
Startovné je 200,-Kč za závodníka. Členové Atletiky Krnov startovné neplatí.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do pátku 25.4.2025 do 20 hodin.

Časový pořad bude upraven dle počtu přihlášených závodníků.

 

 

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60

Krnovské jarní házení

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Žáci koule 4kg, disk 1kg, oštěp 600g
Ml. žáci koule 3kg, oštěp 500g
Ml. žákyně koule 2kg, oštěp 400g
Žákyně koule 3kg, disk 0,75kg, oštěp 500g

Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Parkovat lze na zpevněné ploše mezi atletickým stadionem a hokejovou halou.
Parkování

minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu. 

Šatny
WC jsou k dispozici v přistavených unimobuňkách.

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 disk 0,75kg Žky  disk 1kg Žci  

11:30 oštěp 400g Žkm  oštěp 500g Žcm  
oštěp 500g Žky  oštěp 600g Žci  

13:00 koule 2kg Žkm  koule 3kg Žcm  
koule 3kg Žky  koule 4kg Žci  

sobota, 26.4.2025


